

ROBERTA DOS ANJOS SANTOS

R&D LOCACOES E COMERCIO

R1(LOT JUREMA PARQUE) N°185 BLOCO 6C APT 404 ARUTURI/JUREMA

CEP: 61.654-350 - FONE: (085) 997088425- CNPJ 13.887.361/0001-43



PROPOSTA

REGÃO PRESENCIAL N°2021.04.08.1-SRP

AO PREGOEIRO DA CÂMARA D MUNICIPAL DE PACAJUS C E

RAZÃO SOCIAL :ROBERTA DOS ANJOS SANTOSCNPJ 13.887.361/0001-43

ENDEREÇO:R1(LOT JUREMA PARQUE) N°185 BLOCO 6C APT 404 ARUTURI/JUREMA

CEP: 61.654-350 - FONE: (085) 997088425

Objeto: Seleção de melhor proposta visando registro de preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios, material de expediente, limpeza, utensílios e permanentes destinados a Câmara Municipal de Pacajus/CE (Exclusivo ME-EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência e Edital

LOTE 05

INTEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Ar condicionado split: tipo de operação somente frio; capacidade térmica BTUs; compressor . rotativo; classificação) de consumo (selo procel) A; dimensões com painel (LxAxPjmm 81x28,50x20,4; Frequencia HZ; nívelde ruído baixo; tensão voltagem 220V; garantia mínima de 12 meses contar da entrega do produto. Tensão da rede 220	UND	10	LG	R\$2.460,33	R\$24.603,30
2	Bebedouro elétrico: tipo coluna; capacidade para bombona(garrafão) de água mineral de 20 litros;2 (duas) saídas. de água (temperatura ambiente gelada); mínimo 2 (duas)) opções de temperatura para água; bandeja coletora de resíduos removível; garantia mínima de 12 meses contar da entrega do produto.	UND	2	ESMAL-TEC	R\$754,88	R\$1.509,76

R
R
R

R

R

ROBERTA DOS ANJOS SANTOS

R&D LOCACOES E COMERCIO

R1(LOT JUREMA PARQUE) N°185 BLOCO 6C APT 404 ARUTURI/JUREMA

CEP: 61.654-350 - FONE: (085) 997088425- CNPJ 13.887.361/0001-43



	Tensão da rede 220v					
3	Estante em. aço modular 7 prateleiras, cor cinza, com dimensões mínimas de 2,00x0,92x0,40m. (AxLxP), que suporte no mínimo 120kg, para comportar Pasta AZ em vertical nas prateleiras e/ou caixas arquivo	UND	11	SUPRE- ME	R\$364,60	R\$4.010,60
4	Microfone de mesa, alta sensibilidade, com base para mesa suporte flexível com saída XLR, cabo com 5 metros, plugue XLR para P-10, especificações técnicas: alimentação: pilhas AAL,5V altura do conjunto (haste+base+espuma) 50cm- cápsula eletro-chave liga/desliga comprimento da haste: altura de 46cm padrão polar cardinide Resposta de frequência: 100Hz 12,5khz Sensibilidade: -60db padrão standard, garantia mínima 12(doze) meses contar da entrega do produto	UND	5	SKP	R\$393,23	R\$1.966,15
5	Refrigerador doméstico: modelo: duplex; tecnologia: frost free; capacidade mínima: 250 litros; cor: branca; parte interna: grades removíveis, prateleiras nas " " portas, prateleiras de vidro temperado, prateleiras reguláveis, recipiente para guardar gelo, VI iluminação interna, gaveta, porta-ovos, separador de garrafas, controle de temperatura. com pés	UND	1	ESMAL- TEC	R\$2.631,82	R\$2.631,82

ROBERTA DOS ANJOS SANTOS

R&D LOCACOES E COMERCIO

R1(LOT JUREMA PARQUE) N°185 BLOCO 6C APT 404 ARUTURI/JUREMA

CEP: 61.654-350 - FONE: (085) 997088425- CNPJ 13.887.361/0001-43



	niveladores. classificação: programa nacional de conservação de energia elétrica (portaria inmetro/mdic n° 20 de 01/02/2006). garantia mínima 12(doze) meses contar da entrega do produto. Tensão da rede 220V					
6	Ventilador de coluna tipo tufão/turbo com 03 velocidades, hélice com pás, 60cm, preto, com baixo ruído, inclinação altura regulável. garantia mínima 12(doze) meses contar da entrega do produto. Tensão da rede: 220V.	UND	2	ARNO	R\$383,33	R\$766,66
7	Ventilador de mesa tipo tufão/turbo. com 03 velocidades, hélice com pás, preto, com baixo ruído, inclinação altura regulável. garantia mínima 12(doze) meses contar da entrega do produto. Tensão da rede: 220V.	UND	2	ARNO	R\$242,34	R\$484,68
8	Telefone sem fio com as seguintes especificações mínimos: dimensões 16x20,0x6em, interface a/b, aplicação linhas públicas pabx, tecla flash 100 250 ms, modos de discagem tom pulso, 3 volumes e 3 melodias de campanha ajustáveis pelo teclado, memórias de toque único, 10 memórias de toques, teclas: mute, pausa, rediscagem. Tensão da rede: 220V	UND	5	INTEL- BRAS	R\$235,29	R\$1.176,45
9	Central. PABX telefonia com no mínimo 04 linhas	UND	1	NTEL- BRAS	R\$2.926,67	R\$2.926,67

R

R

R

R

R

ROBERTA DOS ANJOS SANTOS

R&D LOCACOES E COMERCIO

R1(LOT JUREMA PARQUE) N°185 BLOCO 6C APT 404 ARUTURI/JUREMA

CEP: 61.654-350 - FONE: (085) 997088425- CNPJ 13.887.361/0001-43



20 ramais, garantia 9. Mínima 12(doze) meses contar da entrega do produto. Tensão da rede: 220V.					
--	--	--	--	--	--

VALOR DO LOTE 05 R\$ 40.076,09 QUARENTA E SEIS MIL E SETENTA E SEIS REIS E NOVE CENTAVOS

LOTE 06

INTEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD E	MAR-CA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Módulo isolador com as seguintes especificações mínimas: 1.500va, 1. Itomadas, garantia mínima 12(doze) meses contar da entrega do produto. Tensão da rede 220V.	UND	8	MI-CRO-SOL	R\$613,43	R\$4.907,44
2	Nobreak com as seguintes especificações mínimas: 1.500va, tomadas, Itecnologia similar 10 superior, garantia mínima 12(doze) meses contar da entrega do produto. Tensão da rede 220V.	UND	10	MI-CRO-SOL	R\$1.597,75	R\$15.977,50
3	Computador completo, com monitor 19', CPU com as seguintes especificações mínimas: processador intel core I3, memória RAM GB, TB HD, gravador DVD CD, leitor de cartão, 3.	UND	11	POSI-TIVO	R\$3.091,67	R\$34.008,37

(Handwritten signatures and initials)

ROBERTA DOS ANJOS SANTOS

R&D LOCACOES E COMERCIO

R1(LOT JUREMA PARQUE) N°185 BLOCO 6C APT 404 ARUTURI/JUREMA

CEP: 61.654-350 - FONE: (085) 997088425- CNPJ 13.887.361/0001-43



	Isistema operacional) UND 11 Windows 10 em português, com tecnologia similar ou superior, acompanhando mouse óptico com fio usb teclado. Garantia mínima de 12(doze) meses contar da entrega do produto.					
4	Suporte para CPU desktop minitorre estabilizador/nobreak com rodízios, tamanho mínimo de 29cmx28cinx4 lcm, suporte no mínimo 15kg.	UND	11	Kas- mobile	R\$189,97	R\$2.089,67
5	Equipamento multifuncional laser. função: impressão, cópia digitalização. Opções: Preto branco colorida. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: Resolução de impressão mínima de até 5. 1200 1200 dpi; capacidade de Impressão Duplex (Frente Verso); Tempo de Impressão da Primeira Página: máximo segundos; Capacidade de Saída do Papel: 150 folhas; velocidade minima de 30 (trinta) cópias por minuto, no tamanho A4; gaveta de papel para no mínimo 250 folhas tamanho A4; suporta impressões diretas digitalizações partir da entrada usb;	UND	2	HP	R\$4.481,67	R\$8.963,34

[Handwritten signatures and initials]

ROBERTA DOS ANJOS SANTOS

R&D LOCACOES E COMERCIO

R1(LOT JUREMA PARQUE) N°185 BLOCO 6C APT 404 ARUTURI/JUREMA

CEP: 61.654-350 - FONE: (085) 997088425- CNPJ 13.887.361/0001-43



	alimentador automático frente verso (duplex); redução ampliação prefixada ou variável; sistema digital, módulo scanner: digitalização colorida; formato de arquivos: jpg, pdf ocr; baixo nível de ruído; interface de rede: ethernet interface usb 2.0 de alta velocidade; Memória: 512 MB Conectividade: Sem fio (802.11b/g/n), Ethernet, Wi-Fi Direct?, USB 2.0 de alta velocidade; manual técnico em português acompanhando toner preto branco toner colorido.					
6	Multifuncional jato de tinta para papel de tamanho mínimo AS. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: Função: impressão, cópia digitalização; Função: Impressão e/ou digitalização Frente. Verso; Opções: Preto Branco ou Colorida; velocidade mínima de 30 (trinta) cópias por minuto; Memória: 512 MB Conectividade: Sem fio (802.11b/g/n), Ethernet, Wi-Fi Direct?, USB 2.0 de alta velocidade;	UND	1	HP	R\$5.165,87	R\$5.165,87

X

ROBERTA DOS ANJOS SANTOS

R&D LOCACOES E COMERCIO

R1(LOT JUREMA PARQUE) N°185 BLOCO 6C APT 404 ARUTURI/JUREMA

CEP: 61.654-350 - FONE: (085) 997088425- CNPJ 13.887.361/0001-43



módulo scanner: digitalização preto tranco ou colorida; formato de arquivos: jps,pdf ocr. Manual técnico em português acompanhando toners/cartuchos preto branco toners/cartuchos colorido						
--	--	--	--	--	--	--

VALOR DO LOTE 06 R\$ 71.112,19 SETENTA E UM MIL E CENTO E DOZE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS

VALOR DOS LOTES 5,6 R\$ 111.188,28 CENTO E ONZE MIL E CENTO E OITENTA E OITO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre fornecimento referente frete, tributos, deslocamento de pessoal demais ônus pertinentes fabricação transporte do objeto licitado.

CAUCAIA 27 DE ABRIL DE 2021

Roberta dos Anjos Santos

ROBERTA DOS ANJOS SANTOS CPF:008.193.823-37